REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 53.275.380/0001-33 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão 
Eletrônico nº 001-2024 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 
31/12/2025. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA 
MERENDA ESCOLAR. VALOR TOTAL: R$ 891.814,40 (oitocentos e noventa e um mil e oitocentos e 
quatorze reais e quarenta centavos). IBIPEBA - BA, 10 de fevereiro de 2025. RHALLBER VIEIRA DE 
SOUSA - Prefeito Municipal